

इसे वेबसाईट www.govtpressmp.nic.in
से भी डाउन लोड किया जा सकता है.



मध्यप्रदेश राजपत्र

(असाधारण)

प्राधिकार से प्रकाशित

क्रमांक 210]

भोपाल, मंगलवार, दिनांक 17 मई 2016—वैशाख 27, शक 1938

कार्यालय, मुख्य निर्वाचन पदाधिकारी, मध्यप्रदेश
मध्यप्रदेश निर्वाचन सदन
17, अरेरा हिल्स, भोपाल
भोपाल, दिनांक 17 मई, 2016

फा. क्र. 84 (12)-2016-चार-उप चु.-4651.—निर्वाचनों का संचालन नियम, 1961 के उप नियम 11(2) के अन्तर्गत 132-घोड़ाडोंगरी (अजजा) विधान सभा उप चुनाव में निर्वाचन लड़ने वाले अभ्यर्थियों की सूची (प्ररूप 7-क) का सर्वसाधारण की जानकारी के लिए प्रकाशन किया जाता है.

सलीना सिंह, मुख्य निर्वाचन पदाधिकारी.

निर्वाचनों का संचालन नियम, 1961

प्ररूप-7 क

[नियम 10 (1) देखिये]

निर्वाचन लड़ने वाले अभ्यर्थियों की सूची

132-घोड़ाडोंगरी (अजजा) निर्वाचन क्षेत्र से विधान सभा के लिये उपनिर्वाचन

क्रम संख्यांक (1)	अभ्यर्थी का नाम (2)	अभ्यर्थी का पता (3)	दल सहबद्धता* (4)	आवंटित प्रतीक (5)
----------------------	------------------------	------------------------	---------------------	----------------------

(i) मान्यता प्राप्त राष्ट्रीय और राज्य राजनैतिक दलों के अभ्यर्थी

1	प्रतापसिंह उड़के	मु. सातलदेही, पोस्ट धपाड़ा, तह. घोड़ाडोंगरी, जिला बैतूल.	इंडियन नेशनल काँग्रेस.	हाथ
---	------------------	--	---------------------------	-----

(1)	(2)	(3)	(4)	(5)
2	मंगल सिंह धुर्वे	ग्राम रामपुर रैयत, पो. चिखलीमाल, तह. शाहपुर, जिला बैतूल.	भारतीय जनता पार्टी.	कमल
(ii) रजिस्ट्रीकृत राजनैतिक दलों के अभ्यर्थी (मान्यता प्राप्त राष्ट्रीय और राज्य राजनैतिक दलों से भिन्न)				
3	डॉ पवन सिंह धुर्वे	375, चन्द्रशेखर वार्ड, क्रमांक 15, सदर बैतूल, जिला बैतूल.	गोंडवाना गणतंत्र पार्टी.	आरी
4	बराती लाल उईके	मुकाम पोस्ट भौरा, तह. शाहपुर, जिला बैतूल.	बहुजन मुक्ति पार्टी.	चारपाई
(iii) अन्य अभ्यर्थी				
5	किसन लाल बारस्कर	मु. खापा, पो. कछार, तह. शाहपुर, जिला बैतूल.	निर्दलीय	अंगूठी
6	आम आदमी राजेश सरियाम	मालवीय नगर, वार्ड क्रमांक 3, बैतूल, जिला बैतूल.	निर्दलीय	बैटरी टॉर्च
7	सुखलाल धुर्वे	44, पटवारी हल्का नंबर 35, कान्हावाड़ी, तह. घोड़ाडोंगरी, जिला बैतूल.	निर्दलीय	टोप

हस्ता./-

स्थान : बैतूल
तारीख : 16-05-2016.

(एम. एल. विजयवर्गीय)
रिटर्निंग आफिसर,
132-घोड़ाडोंगरी (अजजा).

Conduct of Election Rules, 1961

FORM 7-A
[See Rule 10(1)]

LIST OF CONTESTING CANDIDATES

Bye Election to the Legislative Assembly from the 132-Ghoradongari (ST) Constituency

S. No. (1)	Name of the Candidate (2)	Address of the Candidate (3)	Party affiliation (4)	Symbol allotted (5)
------------	---------------------------	------------------------------	-----------------------	---------------------

(i) Candidates of Recognized National and State Political Parties

1	Pratap Singh Uike	At. Sataldehi, Post Dhapada, Tah. Ghoradongari, Distt. Betul.	Indian National Congress.	Hand
---	-------------------	---	------------------------------	------

(1)	(2)	(3)	(4)	(5)
2	Mangal Singh Dhurve	At. Rampur Raiyat, Post Chikhalimal, Tah. Shahpur, Distt. Betul.	Bharatiya Janata Party.	Lotus
(ii) Candidates of Registered Political Parties (Other than Recognized National and State Political Parties)				
3	Dr. Pawan Singh Dhurvey	375, Chandrashekhar Ward No. 15, Sadar, Betul.	Gondvana Gantantra Party.	Saw
4	Barati Lal Uikey	At. Post Bhoura, Tah. Shahpur, Distt. Betul.	Bahujan Mukti Party.	Cot
(iii) Other Candidates				
5	Kisanlal Baraskar	At. Khapa, Post Kachhar, Tah. Shahpur, Distt. Betul.	Independent	Ring
6	Aam Admi Rajesh Sariyam	Malviya Nagar, Ward No. 3, Betul, Distt. Betul.	Independent	Battery Torch
7	Sukhlal Dhurvey	44, P.H. No. 35, Kanhawadi, Tah. Ghoradongari, Distt. Betul.	Independent	Hat

Place : Betul
Date : 16-05-2016

Sd./-
(M. L. VIJAYVERGIYA)
Returning Officer,
132-Ghoradongari (ST).